
UCHWAŁA NR L/421/23 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 
poz. 412), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową do kwoty 397.013,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt 
siedem tysięcy trzynaście złotych gr. 00) na finansowanie planowanego deficytu budżetu w związku 
z realizacją zadania p.n."Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gminie Nowe Ostrowy” określonego 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowe Ostrowy, w tym na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu na 2023 r. do kwoty 136.739,00 zł oraz w 2024 do kwoty 260.274,00 zł. 

2. Pożyczka będzie realizowana przez dwa lata: 

1) w 2023 r. do kwoty 136.739,00 zł; 

2) w 2024 r. do kwoty 260.274,00 zł. 

§ 2. Pożyczka będzie zaciągnięta w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego określonego w § 1. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2024-2030. Źródłem spłaty pożyczki będą wpływy z dochodów 
własnych gminy. 

§ 4. Do czynności prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Wójta Gminy Nowe 
Ostrowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FDD231-D467-488F-98F0-F81FA9D7B4A5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Gmina Nowe Ostrowy planuje realizować w latach 2023-2024 zadanie inwestycyjne pn. 
”Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gminie Nowe Ostrowy”. Został złożony wniosek do WFOŚiGW 
w Łodzi na dofinansowanie realizacji zadania w proporcjach 80% kosztów kwalifikowanych dotacja i 20% kk 
pożyczka. W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały Rady Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FDD231-D467-488F-98F0-F81FA9D7B4A5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



